
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №204
2016 წლის 26 აგვისტო

ქ. თბილისი

 
„საშუალო წლიური თანაფარდობის მიხედვით სუსტი კაპიტალიზაციის დადგენის შესახებ“

ინსტრუქციის დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2012 წლის 10 ივლისის
№232 ბრძანების ძალადაკარგულად გამოცხადების შესახებ

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ბ“
ქვეპუნქტის და მე-4 პუნქტის შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „საშუალო წლიური თანაფარდობის მიხედვით სუსტი
კაპიტალიზაციის დადგენის შესახებ“ ინსტრუქციის დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2012 წლის 10 ივლისის №232 ბრძანება.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2017 წლის 1 იანვრიდან.

ფინანსთა მინისტრი ნოდარ ხადური

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033016889


